
UnivIS - Raumplan F21/03.81 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Privatrecht
(ab 6.5.)

Unternehmensbesteuerung II.
Steuerplanung

Ethik-M-03 Angewandte
Wirtschaftsethik. Fallstudien

PS (BA): Das problematische
Verhältnis zwischen Politik und
Ökonomie

Di

Privatrecht
(ab 7.5.)

VL: Applied Economics of
Education
(ab 30.4.)

Mi

Grundlagen der
Organisationslehre (Gruppe 4)
(ab 5.6.)

Internationale Politische
Soziologie: Gesellschaft und
Gemeinschaft im Zeitalter der
Globalisierung II: Anwendungen

Themen der Soziologie der
Weltgesellschaft für
Fortgeschrittene: Gesellschaft und
Gemeinschaft im Zeitalter der
Globalisierung II: Anwendungen

HS: Internationale und
europäische Politik V:
International Security - Concepts,
Policies and Research Design

Do

BAEES 1.1: Übung zu
Makroökonomik I

Arbeitsrecht I
(Individualarbeitsrecht)
(ab 9.5.)

Fr

Datenerhebung und Fehlerquellen
(bis 12.7., nicht 17.5., 31.5., 7.6., 14.6., 19.7.,
26.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 08 Juli 2024 12:58:34


