## UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Privatrecht (ab 6.5.)	Privatrecht (ab 7.5.)			
09:00					<b>Datenerhebung und Fehlerquellen</b> (bis 12.7., nicht 17.5., 31.5., 7.6., 14.6., 19.7., 26.7.)
10:00	Unternehmensbesteuerung II. Steuerplanung	VL: Applied Economics of Education (ab 30.4.)	Grundlagen der Organisationslehre (Gruppe 4) (ab 5.6.)	BAEES 1.1: Übung zu Makroökonomik I	2019
11:00		(ab 30.4.)	(ab 3.0.)		
12:00	Ethik-M-03 Angewandte Wirtschaftsethik. Fallstudien		Internationale Politische Soziologie: Gesellschaft und Gemeinschaft im Zeitalter der Globalisierung II: Anwendungen	Arbeitsrecht I (Individualarbeitsrecht) (ab 9.5.)	
13:00			Themen der Soziologie der Weltgesellschaft für Fortgeschrittene: Gesellschaft und Gemeinschaft im Zeitalter der Globalisierung II: Anwendungen		
14:00	PS (BA): Das problematische Verhältnis zwischen Politik und				•
15:00	Ökonomie				
16:00			HS: Internationale und europäische Politik V: International Security - Concepts,		
17:00			Policies and Research Design		